	  添付書類1
	衆・小　 京都府



　　　　　 文字（全画面）により届出候補者を
　　　　　 紹介する場合の紹介順位及び氏名
	候補者届出政党の名称
	

	（該当するものに○印を付けてください。）
　　　　　ア．Ａディスク　　　　　　　　　イ．Ｂディスク
※　録画回数が１回の場合には、アに○印を付けてください。

	紹介順位及び氏名

	紹介順位
	選挙区
	氏名又は通称

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	


備  考  1　この書類は、（別紙1 ）「（　）ディスク録画（録音）方式届」１枚ごとにそれぞれ作成してください。
2　選挙長の認定した通称がある場合には、「氏名又は通称」欄には当該通称を記載してください。
3　選挙区の欄には「京都府第1区」のように記載してください。
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